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Ndërtesat e propozuara për Programin e
Rindërtimit nga Tërmeti

Izoipse (Topografia / Relievi)
Kufiri i Zonës
a. Gjendja ekzistuese

Legjendë

C. Rrugë interurbane dytësore
E. Rrugë urbane dytësore
F. Rrugë lokale

b. Kategoritë e infrastrukturës rrugore

Trotuar / Shesh

Linjë ujësjellësi
Linjë KUZ
Linjë KUB
Linja e transmetimit të energjisë elektrike
Linja e telekomunikacioni nëntokësor

c. Propozime

Asfalt
Parkim
Kalldrëm
Korsi biçikletash
Sipërfaqe e gjelbër
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Shkalla 1 : 1 000

 Tabela Përmbledhëse

  Rrugët ( gjatësi linje ) 2721.62 m

  Rrugët ( Sipërfaqe) 26110.41 m²

  Parkimet mbi tokë 42 copë

  Parkimet nën tokë 58 copë

  Rrjeti i kanalizimeve (si gjatësi linje dhe l/banorë): 8550.80 m, 1.50 m/banor

  Rrjeti i ujësjellësit (si gjatësi linje dhe l/banorë): 266.71 m, 0.10 m/banor

  Rrjeti elektrik (si gjatësi linje dhe kapacitet furnizimi) 3423.79, 0 MW

  Rrjeti i telekomunikacionit (si gjatësi linje): 3419.00 m

Elementët ujor (Hidrografia)

Ndërtesa Ekzistuese
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